אשר לטענת הסנגור בדבר מצבו הרפואי, נוכח הימצאותו באזורים בהם נפלו טילים ורקטות, לא הוגש בעניין זה כל מסמך רפואי, ולפיכך דינה להידחות.

אשר לטענת הסנגור כי לא ניתן היה לדון את הנאשם בהעדרו, סעיף 240(א)(2) לחוק סדר הדין הפלילי קובע כלהלן:

(א) בעבירות לפי פקודת התעבורה, או לפי פקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל-1970, שלא גרמו לתאונת דרכים שבה נחבל אדם חבלה של ממש, בעבירות שנקבעו כעבירות קנס או כעבירות מינהליות או בעבירות לפי חיקוק אחר ששר המשפטים, באישור ועדת החוקה חוק ומשפט של הכנסת קבע, יחולו סדרי דין אלה:

(2) נאשם שהוזמן ולא התייצב בבית המשפט בתחילת המשפט או בהמשכו, יראוהו כמודה בכל העובדות שנטענו בכתב האישום, זולת אם התייצב סניגור מטעמו.

לחובתו עבירות נוספות בהן נהיגה באוטובוס זעיר פרטי ע"י בלתי מורשה לסוג הרכב משנת 2023, 6 הרשעות של שימוש בטלפון משנים 2021, 2022 ו-2020, אי החזקת הגה בשתי ידיים משנת 2020, אי החלפת דיסקה יומית משנת 2022, רכב לא תקין ללא מתן הודעת אי שימוש משנת 2022 ונהיגה בחוסר זהירות משנת 2017. הענישה מידתית וסבירה.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"א סיוון תשפ"ד, 17 יוני 2024, בהעדר הצדדים.